合同合同

编号： 11NMB15445522024101601

采购单位（甲方）： 中国共产主义青年团克拉玛依市白碱滩区委员会

服务单位（乙方）： 白碱滩区开拓广告装饰中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 白碱滩区 国家机关、事业单位及（或）团体组

织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-白碱滩区开拓广告装饰中心 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区

定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-白碱滩区开拓广告装饰中心 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网

（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-白碱滩区开拓广告装饰中心 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求 采购数量 计数单位 成交单价 小计

1 广告宣传品制作 、其他
广告服务

- -
品牌:,设计类型:广告牌定制,版
面大小:其他,颜色:彩色,使用材

料:根据合同要求
1 次 5121.00 5121.00

合同总价（元） 5121.00

合同总价（大写） 伍仟壹佰贰拾壹元整

    附明细：
序号序号 项目项目/具体内容/具体内容 规格规格(mm)(mm) 单位单位 数量数量 单价单价 金额金额 备注备注

1 胸牌 彩色内页+透明套+夹子 个 120 8 960

2 文件袋套装 （透明按扣袋+本+笔） 套 120 10 1200

3 大型拍照相框 160*180 PVCUV雕刻造型+支撑+边框 座 1 946 946

4 队徽 35*40 个 1 60 60

5 布标   1 100 100

6 选票+会议记录 A4双面 张 141 1 141

7 桌牌   138 3 414

8 会务手册 A3彩色封皮+内页 本 110 10 1100

9 务虚报告 A3双面（5张/本） 本 25 8 200

  合计合计         5121

二、付款方式：按甲方结算方式，乙方开具有效增值税发票，甲方一次性付清。二、付款方式：按甲方结算方式，乙方开具有效增值税发票，甲方一次性付清。

三、服务条款：乙方必须按甲方要求，保质保量，按时完成合同明细项目内容。三、服务条款：乙方必须按甲方要求，保质保量，按时完成合同明细项目内容。

四、转包或分包
       本合同范围的服务，应由乙方直接供应，不得转让他人供应，否则，甲方有权解除合同并追究乙方的违约责任。

五、货物交付
     1、交货期：合同签订后3个工作日内。
     2、交货方式：现场安装交接。

六、合同生效及其他
     1、本合同经甲、乙双方加盖单位公章后生效，合同一式四份，甲、乙双方各执两份，具有同等法律效力。
      2、本合同的核心内容必须与成交结果一致。同时，未经同级财政部门批准，甲乙双方不得以任何方式签订合同以外的补充协议，擅自修改合同条
款，否则将追究其相关责任。

1/2

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 昆仑银行股份有限公司克拉玛依中兴路支行

账号： 账号： 500001900808019

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式：按甲方结算方式，乙方开具有效增值税发票，甲方一次性付清。
	三、服务条款：乙方必须按甲方要求，保质保量，按时完成合同明细项目内容。